令和３年１０月２５日

 保護者 様

和歌山市立西浜中学校

校長  芝  裕 二

学校開放月間のご案内

 平素は本校教育の発展のため、ご支援ご協力をいただきましてありがとうご

ざいます。

さて、学校開放月間を下記の日程で実施いたします。授業や部活動を公開しま

すので、この機会にお子様の学習活動をご覧いただきたく思います。来校された

折には、受付（事務室）にて名簿にご記名いただき、名札の着用をお願いいたし

ます。

なお、例年学校開放月間中に実施している文化祭については、本年度は１０

月中旬に内容を縮小して開催する予定ですが、可能な限り校内での密をさけた

いと考えますので、保護者の皆様の観覧は見合わせていただきたく、お願い申

し上げます。

ご理解のほど、よろしくお願いいたします。

記

１ 期間  １１月１６日（火）～１１月２６日（金）

      （１６日（火）～１９日（金） 午前９時から午後５時まで

２２日（月）～２６日（金） 午前９時から午後３時まで

但し１７日（水）  午前９時から午後１２時４０分まで

         ２４日（水）  午前９時から午後２時まで）

２ 内容  授業及び部活動を公開

３ 受 付 １階事務室前です。

４ その他  ・車の校内への乗り入れはご遠慮ください。

・新型コロナウイルス感染症対策のため、事前の検温と校内では

必ずマスクの着用、手指消毒をお願いいたします。